公園施設専用使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
指定管理者
萩　市　長　　　様

郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話（　　　　）　　局　　　　番

　下記のとおり公園施設の専用使用の許可を受けたいので、山口県立都市公園条例第７条第１項の規定により申請します。

記

	許可整理番号

	都市公園の名称
	萩ウエルネスパーク

	使用しよ
うとする
公園施設
	名　　称
	萩スポーツ広場

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	使用日

	使用しよ
うとする
付属施設
及び器具
	名　　称

1. グラウンド全コート　1／2コート（A・B）　1／4コート（A・B・C・D）
2. 照明　全点灯　　1／2点　灯（A・B）　1／4点　灯（A・B・C・D）
　　　　　　（　　ｈ）　　　（　　ｈ）　　　　　（　　ｈ）
3. 器具

	使用数量

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	使用の目的

	使用人員
	人
	※使用料
	円

	そ の 他 参 考 と
な る べ き 事 項
（予備日・前日準備等）

注　１　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　２　※印欄には、記入しないこと。